ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 НОВОЛЬВОВСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

	2-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от 30.01.2020          № 29-126

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных нормативных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных нормативных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» (далее - Решение) следующее изменение:
1.1. Абзац 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- дом культуры п. Пронь (Тульская область, Кимовский район, п. Пронь, ул.          Зеленая, здание № 1А)».
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования
Новольвовское Кимовского района
	В.Е. Спиридонов